[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2017  № 555
п. Батецкий

Во исполнение Указа Губернатора Новгородской области от 25.02.2015              № 53 «О создании межведомственной комиссии по мониторингу ситуации  по снижению неформальной занятости в Новгородской области», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Батецком муниципальном районе (далее - рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.03.2015 № 223:

1.1. Ввести в качестве членов рабочей группы: Егорову Татьяну Юрьевну, председателя комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района; Иванову Светлану Николаевну,  Главу Мойкинского сельского поселения; Меливадзе Ларису Викторовну, начальника отдела занятости населения Батецкого района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области», Полушкина Владимира Юрьевича, заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района, исключив                      Андриянову Р.Ф., Иванову Л.П., Ильюхину Т.Ф.

1.2. Считать Семенову Наталью Ивановну  начальником отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района.

2. Опубликовать постановление  в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разметить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
Глава района
         В.Н.Иванов

О внесении изменений в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Батецком муниципальном районе